Dokument 075

BSA skruvpump HD 150/110m?3

(

\

Sprangskiss Skruvpump BSA
Pumps HD 130/100 and HD 150/110

BSA skruvpump OLBY HD 150/110 3m3 Art.nr: 269 483 000
Delar till pumphuvud, se sidan 4 - 5.

Pos. | Art.nr Benamning St. | Pos. | Art.nr Benamning St.
1 |— (*) | Skruv — | 20 |[259479 000 |Bottenplugg 1 1/4” vfz 1
2 [— (*) |Bricka — | 21 |— fj bricka vfz 4
3 |[401933000 |[Skyddstratt 1 22 | — Vagnkruv M12x35 4
4 |— (*) | Skruv — | 23 |— Bricka 4
5 |— (*) | Bricka — | 24 |— Tatning 1
6 |259450000 |Pumphuvud, komplett 1 25 1209 155 000 | Flanspackning MZ, tjock 1
7 [259476 000 |[O-ring 1 26 | 203578 000 |Blindflans MZ 1
8 [259472000 |Skruv 24 | 27 |208 204 000 | Mutter M12 4
9 1259474000 |[Spannband med las 1
10 | 259473 000 [ Skyddslang 1
11 |— Las, ingari9 1
12 [ 259 467 000 | Flanskors 1
13 |259 466 000 | Mellan axel 1
14 [ 259485000 [Rotor HD 150, 6 hal 1 218 979 000 | Spannband helrulle 30 m |1
15 | — (*) | Pumphus 150/110 fyrkant 1 218 981 000 | Extralas 1
16 |— Mutter M16 vfz 1
17 | — (*) | Géngad stang 560 mm 4 218 912 000 | Bandimex spannverktyg 1
18 |[259 486 000 [ Stalhusstator HD 150/110 |1
19 |— (*) | Flans m kona utlopp vfz 1

(*) = Ej lagervara.
sid. Rev. 160815




Dokument 075 BSA skruvpump OLBY HD 200/120 4m3
d - . )
Sprangskiss BSA Skruvpump

Pump HD 200/120

o D@
46
@/@é‘}m{ » /_/,(@ .

o

'~

~
\
o
o

\_
BSA skruvpump OLBY HD 200/120 4m3. Komplett pump HD 200. Art.nr: 269 484 000
Pos. | Art.nr Benamning St. | Pos. | Art.nr Benamning St.
1 |— (*) | Skruv — | 20 [269452000 | Stalhusstator 200/120 1
2 |— (*) | Bricka — | 21 |— Flans m kona utlopp vfz 1
3 401933000 |Skyddstratt 22 |— (*) | fj bricka vfz 4
4 |— (*) | Skruv — 23 1259479000 |Bottenplugg 1 1/4” vfz 1
5 |— (*) | Bricka — | 24 |— vagnskruv M12x35 4
6 |[259490000 |Pumphuvud 120 kompl. |1 25 |— Bricka 4
7 259476 000 |O-ring 26 |— Bricka 1
8 |— (*) | Fléans malad 27 1209 155000 |Flanspackning MZ, tjock 1
9 259496000 |O-ring 1 28 203578 000 |Blindflans Mz 1
10 |259 472000 | Skruv 29 208204000 |Mutter M12 1
11 [259 498 000 | Flanskors 1
12 1259 499 000 | Skyddslang 1
13 [ 269 450 000 [ Spannband med las 2 218 979 000 | Spannband hel rulle 30 m |1
14 [— Las, ingari 13 — 218 981 000 |Extralas 1
15 [259 495 000 [ Mellanflans m 6 hal 1
16 |269451000 |Rotor HD 120, 6 hal (*) |1 218 912 000 | Bandimex spannverktyg 1
17 [269 453 000 [ Pumphus 120 fyrkant 1
18 | — (*) | Mutter M16 viz 8
19 |— (*) | Gangad stdang 705 mm | 4
(*) = Ej lagervara. sid. 2

Rev. 160815




Dokument 075

BSA skruvpump HD 130/100

(

Sprangskiss Skruvpump BSA
Pumps HD 130/100 and HD 150/110

.
BSA skruvpump OLBY HD 130/100 2m? Art.nr: 269 482 000 (ej lagervara)

Pos. | Art.nr Benamning St. | Pos. | Art.nr Bendmning St.
1 |— (*) | Skruv — | 20 | 259479000 |Bottenplugg 1 1/4” vfz 1
2 |— (*) | Bricka — | 21 |— fj bricka vfz 4
3 1401933000 | Skyddstratt 1 22 |— Vagnskruv M12x35 4
4 |— (*) | Skruv — | 23 |— Bricka 4
5 |— (*) | Bricka — | 24 |— —

6 |259450000 |[Pumphuvud, komplett 1 25 1209 155000 | Flanspackning MZ, tjock 1
7 1259476 000 | O-ring 1 26 203578 000 |Blindflans MZ 1
8 259472000 [ Skruv M8x20 24 | 27 |208 204 000 | Mutter M12 4
9 |259474 000 |[Spannband med las 1
10 [259473 000 | Skyddslang 1
1M1 |— Las, ingari 9 1
12 | 259 467 000 [ Flanskors 1
13 259 466 000 [ Mellan axel 1
14 | (259480000)* [ Rotor HD 100, 6 hal 1 218979 000 | Spannband helrulle 30 m |1
15 |— (*) | Pumphus 130/100 fyrkant 1 218981 000 |Extralas 1
16 |— Mutter M16 vfz 1
17 | — (*) | Gangad stang 560 mm 4 218912 000 | Bandimex spannverktyg 1
18 [(259481000)* [ Stalhusstator HD 130/100 |1
19 |— (*) | Flans m kona utlopp vfz 1
(*) = Ej lagervara.
sid. Rev. 190314




Dokument 075

é )
Sprangskiss Huvud till Skruvpumpar BSA
Drive head GLD 135 (from November 2008)
O
E :) O
]
P O
@ a /' O
\_ J
BSA skruvpump OLBY Huvud GLD 135 fr.o.m nov 2008
Pos. | Art.nr Benamning St. [ Pos. | Art.nr Benamning St.
1 259 491 000 | Spinesaxel GLD 200/120 | 1 13 [— (*) | Drivhuvud 1
2 | 259455000 | Tatningshylsa 1 14 1259 462 000 | Insexskruv M6x15 2
3 1259457 000 | Glidringstatning 1 15 1259 470 000 | O-ring 1
4 259453 000 | Tatningsring 1 16 | — Bricka 2
5 259458 000 | Kullager 2 17 1259 464 000 | Oljeplugg M16x1,5 2
6 |259 465 000 | Distansring 1 18 |[259 454 000 | Splinesaxel GLD 135/18 K 1
7 1279483 000 | O-ring 39,2x3 1 19 |— (*) | Spl.axel GLD 130/100-150/110 1
8 259469 000 | Slitring 1 20 | 259476 000 | O-ring 1
9 |259 456 000 | Tatning, radial 75x90x8 |2
10 |218 312 000 | Axelmutter KMK 8 1 O |259451 000 | Renoveringssats pumphus 1
11 | 259 460 000 | Tatningslock 1
12 259 463 000 | Mutter KM8 1
(*) = Ej lagervara. O =ingér i renoveringssats Rev. 160815

sid. 4



Dokument 075

r N
Sprangskiss Huvud till Skruvpumpar BSA
Drive GLD 135 (from January 2012)

(for all types HD 130/100, HD 150/110
and HD 200/120)
|
\ y

BSA skruvpump OLBY Huvud GLD 135 fr.o.m jan 2012 For alla typer av HD 130/150/200

sid. 5

Pos. | Art.nr Benamning St. [ Pos. | Art.nr Benamning St.
1 1259491000 | Splinesaxel GLD 200/120 |1 13 [259 462 000 | Insexskruv M6x15 1
2 259 455 000 | Tatningshylsa 1 14 259 470 000 | O-ring 1
3 | 259457 000 | Glidringstatning 1 15 | — Bricka 16x22x1,5 2
4 |259 453000 | Tatningsring 1 16 [ 259 464 000 | Oljeplugg M16x1,5 2
5 259458 000 | Kullager 2 17 [259 454 000 | Splinesaxel GLD 135/18 K 1
6 | 259 465 000 | Distansring 1 18 | — (*) | Spl.axel GLD 130/100-150/110 | 1
7 279483000 | O-ring 39,2x3 1 19 [259 476 000 | O-ring 1
8 259469 000 | Slitring 1
9 259456 000 | Tatning, radial 75x90x8 2
10 [ 259 460 000 | Tatningslock 1 O | 259451 000 | Renoveringssats pumphus 1
11 1279492 000 | Justermutter MSR 40x1,5 | 1
12 | — (*) | Drivhuvud 1

(*) = Ej lagervara. L )
O=ingar i renoveringssats Rev. 160815




PUMPHUVUD Finns 3 olika

modeller y

BSA typ GLD 4 e

] %

- = & e Hr—T-——| =8

s
Lagg lite fett invandigt \
mellan tatningsringarna \

vid montering

f

1D i

SAES0 hypoid

a%g o
Glidringstatningen tatar Lagerinbyggnad som ett
stal mot stal. Vid byte var hjullager. Séatta an tills det
noga med rengdérningen karvar och &r helt stumt. Slépp
av o-ringarnas efter ca 1/4 varv. Las fast.
anlédggningsytor invandigt Efterdras vid glapp.
massinghylsorna

Obs placeringen invandigt halet p4 O-ring

e —
Anvand

lasvétska vid |[]
montering av

skruvarna. Lr._ /

Varm vid
demontering.

= [-

— 7
C

Obs bandverktyg typ detta maste f L—\K

anvdhdas for att dra de rosfria
slangklammorna pd skyddslangarna.

]

Rev.reservdelsskiss 160815 PP/LF




